
46

変 更 契 約 年 月 日 令和6年6月28日

契 約 業 者 名 (株)みたこ土建

契 約 業 者 の 住 所 鳥取県米子市八幡４８６番地１

工 事 の 名 称 令和５年度国道54号頓原地区橋梁補修工事

工 事 場 所 島根県飯石郡飯南町下赤名～雲南市三刀屋町三刀屋地内

工 事 種 別 橋梁補修工事

契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年10月10日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年1月21日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥211,200,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥27,478,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥238,678,000

現地の状況による

（　第２回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


